



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA
(C.N.P.J. 06.017.798/0001-60)

O Tribunal Regional Eleitoral através da Seção de Compras contrata periodicamente as compras de: produtos, materiais e equipamentos necessários à manutenção de suas atividades, através de licitação, dispensa ou inexigibilidade, em conformidade com a Lei n.º 8.666/93 e suas alterações. Seguem, abaixo discriminadas, as mencionadas compras do mês em tela.

MÊS OUTUBRO / 2019

CNPJ	EMPRESA	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	V.UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	Nº NOTA DE EMPENHO	PROCESSO nº	PROCED. LICITATÓR
22.226.628 /0001-42	REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI-ME	14	COSTUME MASCULINO	444,99	6.229,86	2019NE00 0940	0006749- 05.2019.6.15. 8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2019 – TRE/PB. ATA Nº 43/2019
		14	CAMISA TIPO “SPORT FINO”,	99,98	1.399,72			
		14	GRAVATA DE JACQUARD LISA	35,00	490,00			
		14	GRAVATA DE JACQUARD LISTRADA	35,00	490,00			
		14	MEIA SOCIAL	12,00	168,00			
		07	CINTO SOCIAL EM COURO 100%	55,58	389,06			
		07	SAPATO SOCIAL MASCULINO	149,99	1.049,93			
		14	CALÇA OPERACIONAL	52,00	728,00			

		14	MEIA PARA USO COM COTURNO	9,00	126,00			
18.829.256 /0001-71	RIBEIRO E COSTA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA ME	07	CINTO TÁTICO	70,00	490,00	2019NE00 0941	0006750- 87.2019.6.15 .8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2019 – TRE/PB. ATA Nº 44/2019
		07	BOTA TÁTICA	300,00	2.100,00			
43.209.43 6/0001-06	ACECO TI S.A	01	AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO DE RACK- SEGURO,	855.500,00	855.500,00	2019NE00 0920	0006998- 53.2019.6.15 .8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15//2019 – TRE/PB. ATA Nº 47/2019
09.188.376 /0001-46	DEPARTAMENT O ESTADUAL DE TRÂNSITO	01	AQUISIÇÃO DE PLACA DIANTEIRA REFLETIVA DO CAMINHÃO QFP-6189	88,60	88,60	2019NE00 0923	0000237- 06.2019.6.15 .8000	
07.880.897 /000-34	SUPORTE INFORMÁTICA SOLUÇÕES LTDA	16	SOLUÇÃO DE BACKUP: VEEAM AVAILABILITY SUITE ENTERPRISE PLUS COM 60 MESES DE SUPORTE NA MODALIDADE PRODUCTION POR SOCKET. PART-NUMBERS: V-VASPLSVS- P0000-00V-VA + VVASPLS-VS-P04PP- 00	25.820,50	413.128,00	2019NE00 0948	0006527- 37.2019.6.15 .8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13//2019 – TRE/PB. ATA Nº 40/2019
		01	BUNDLE AGENTE PARA MÁQUINAS FÍSICAS VEEAM AVAILABILITY SUITE ENTERPRISE PLUS COM 60 MESES DE SUPORTE.	25.518,90	25.518,90			

			PART-NUMBERS: P-VASPLS-0ISU5Y00					
27.974.14 1/0001-61	COMPRA CERTA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSUMO EIRELLI	3.000	AÇÚCAR. Pacote com 1kg. Marca : PETRIBU	2,29	6.870,00	2019NE00 0944	0007057- 41.2019.6.15 .8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12//2019 – TRE/PB. ATA Nº 46/2019
09.626.86 3/0001-43	RODTEC EQUIPAMENT OS DE INFORMÁTICA EIRELI	10	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA À JATO DE TINTA COM TANQUE DE ARMAZENAMENTO. Marca: EPSON / Modelo: L6191+ KIT REFIL EXTRA T504	2.469,99	24.699,90	2019NE00 0950	0007342- 34.2019.6.15 .8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16//2019 – TRE/PB. ATA Nº 51/2019
31.885.24 7/0001-66	VBM EQUIPAMENT OS LTDA EPP	6	PALETEIRAS - Paletrans / Modelo: TM 2500	1.329,00	7.974,00	2019NE00 0951	0006213- 91.2019.6.15 .8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07//2019 – TRE/PB. ATA Nº 42/2019
02.092.33 2/0001-79	CLM SOFTWARE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	2	SERVIDOR DE REDE TIPO 1 Marca: LENOVO / Modelo: THINKSYSTEM – SR 650	44.816,31	89.632,62	2019NE00 0952	0007341- 49.2019.6.15 .8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16//2019 – TRE/PB. ATA Nº 50/2019
07.268.15 2/0004-61	VS DATA COMERCIO & DISTRIBUIÇÃO LTDA	2	APPLIANCE INTEGRADA PARA ARMAZENAMENTO E PROCESSAMENTO DE BANCOS DE DADOS ORACLE COM 01 PROCESSADOR COM SUPORTE E GARANTIA DE 5 ANOS.	220.000,00	440.000,00	2019NE00 0959	0007343- 19.2019.6.15 .8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16//2019 – TRE/PB. ATA Nº 52/2019
		2		8.000,00	16.000,00	2019NE00		

			SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO APPLIANCE			0960		
		1	ATUALIZAÇÃO DA INFRAESTRUTURA DE BANCO DE DADOS	50.000,00	50.000,00			
		1	REPASSE TECNOLÓGICO	11.000,00	11.000,00			
30.780.66 5/0001-26	LVD SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA EIRELI	40	FITAS ULTRIUM 7 (LTO7)	347,50	13.900,00	2019NE00 0966	0006879- 92.2019.6.15 .8000	Adesão à ARP 12/2019 - Pregão Eletrônico N° 23/2019 - ÓRGÃO GERENCIADOR: TRF 5ª
		2	Fitas de limpeza LTO universal	165,00	330,00			
79.345.58 3/0008-19	TELETEX COMPUTADO RES E SISTEMAS LTDA	60	SWITCH DE ACESSO 24 PORTAS 2 SPF + POW PART-NUMBER DE REFERÊNCIA: SG350-28MP-K9-EU	6.962,77	417.766,20	2019NE00 0970	0007340- 64.2019.6.15 .8000	PREGÃO ELETRÔNICO N° 16//2019 – TRE/PB. ATA N° 49/2019
78.126.95 0/0011-26	Microsens S/A	100	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA MARCA SAMSUNG MODELO SLM33 75FD	195,00	19.500,00	2019NE00 0973	0007274- 84.2019.6.15 .8000	Adesão à ARP 27/2018 - Pregão Eletrônico N° 27/2019 - ÓRGÃO GERENCIADOR: TRT 6ª Região
22.486.97 8/0001-48	JR COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI	1000	CAFÉ	3,99	3.990,00	2019NE00 0976	0007135- 35.2019.6.15 .8000	PREGÃO ELETRÔNICO N° 12//2019 – TRE/PB. ATA N° 48/2019
40.863.72 2/0001-94	CONSTRUTOR A JR OLIVEIRA	1	MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	XXX	62.921,10	2019NE00 0985	0004477- 72.2018.6.15.	PREGÃO ELETRÔNICO N°

	LTDA - EPP						8000	17//2019 – TRE/PB. ATA Nº 48/2019
09.156.19 5/0001-38	ALFAPRINT LOCAÇÕES EIRELI - ME	04	LONGARINA DE 03 LUGARES, COM ESPALDAR BAIXO, COM BRAÇOS	1.637,00	6.548,00	2019NE00 1013	0001985- 73.2019.6.15. 8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37//2018 – TRE/PB. ATA Nº 13/2019
		01	SOFÁ DE TRÊS LUGARES	2.890,00	2.890,00			
		01	SOFÁ DE DOIS LUGARES	2.411,00	2.411,00			
		04	CADEIRA GIRATÓRIA COM ESPALDAR MÉDIO COM BRAÇOS ASSENTO E ENCOSTO	927,00	3.708,00			
		15	CADEIRA GIRATÓRIA COM ESPALDAR ALTO COM BRAÇOS ASSENTO E ENCOSTO	1.093,00	16.395,00			